

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	24.6.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen <i>Arto Aaltonen</i>	Laskelman summa:	3 984,14 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 7, TUNTITYÖT VKO 20-23					0,00 €
20.-21.5.2021	vaahtolasin pois kaivu Kauppiaskadun pääty (Skanskan vesieristykset unohtuneet)	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkh 25	1	h	78,00 €	78,00 €
						0,00 €
25.5.2021	ajorampin pois kaivu Kauppiaskadun pääty (Skanskan vesieristykset unohtuneet)	ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkh 25	1	h	78,00 €	78,00 €
	jäteveden vastaanottopisteiden timanttioraukset (sovittu tehtäväksi jälkikäteen työmaalla)	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		Ruusuvaara Oy	1	lasku x 1,12	199,58 €	199,58 €
						0,00 €
26.5.2021	ajorampin palautus (Skanskan vesieristykset unohtuneet)	kkh 25	1	h	78,00 €	78,00 €
						0,00 €
31.5.2021	kaapelinsuojaputket	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		2 x ram	4	h	50,00 €	200,00 €
		kkh 25	2	h	78,00 €	156,00 €
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €
		Meltex	1	lasku x 1,12	1 000,16 €	1 000,16 €
						0,00 €
3.6.2021		Onninen	15	kpl	57,60 €	864,00 €

	kaapelinsuojaputkien käyrät ja varoitusnauhat	oma varasto	5	kpl	57,60 €	288,00 €
		rahti	1	kpl	80,00 €	80,00 €
		varoitussauha	2	kpl	26,70 €	53,40 €
						0,00 €
4.6.2021	vesihuoltotarvikkeiden siivoukset (olisi jo oltu asennettu, jos olisi ollut työmestaa)	2 x ram	4	h	50,00 €	200,00 €
		kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
						0,00 €
11.6.2021	vesihuoltotarvikkeiden siivoukset (olisi jo oltu asennettu, jos olisi ollut työmestaa)	ram	2	h	50,00 €	100,00 €
		kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
Laskelma yhteensä (alv 0 %)						3 984,14 €

KOHDE:	
OHJELITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuva
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	23.7.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen <i>Arto Aaltonen</i>	Laskelman summa:	3 752,46 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 8, TUNTITYÖT VKO 24-25					0,00 €
14.6.2021	vaahtolasikasojen siirrot (työmesta ei kunnossa)	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
						0,00 €
15.-16.6.2021	Aurakadun paviljongin seinän vierustan kapillaaritäyttö	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €
		KaM 8-16	18,15	h	10,00 €	181,50 €
	tavaroiden siirrot asfaltoitavalta alueelta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	5	h	50,00 €	250,00 €
		kkhp 16	5	h	66,00 €	330,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
	vanhojen kaapelien poisto	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
		Ekopartnerit	1	lasku x 1,12	64,96 €	64,96 €

						0,00 €
17.6.2021	asfaltin leikkuu 2. kertaan	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €
	Saariston Sydämen vesijohdon tulppaus asfaltin takia	ram	1	h	50,00 €	50,00 €
						0,00 €
23.6.2021	Aurakadun paviljongin edustan tavaroiden siivoukset, kapillaaritäyttö, massanvaihto hitaampaa, koska vaahtolasi kaavittava kauha kerrallaan	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	5	h	66,00 €	330,00 €
		ka 4-aks.	3	h	65,00 €	195,00 €
		KaM 8-16	18,6	tn	10,00 €	186,00 €
						0,00 €
24.6.2021	siirtymälaatan pohjien tekoa varten väliaikainen vaahtolasin pussitus ja työmaatie, tavaroiden siirrot työalueelta, kasojen siirrot	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	6	h	50,00 €	300,00 €
		kkhp 16	6	h	66,00 €	396,00 €
		ka 4-aks.	3	h	65,00 €	195,00 €
Laskelma yhteensä (alv 0 %)						3 752,46 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuva
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	5.9.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen <i>Arto Aaltonen</i>	Laskelman summa:	2 545,16 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 9, TUNTITYÖT VKO 26-27					0,00 €
30.6.2021	kaapeliputket, vahtolasin levitys 2. kerta (kaavittiin pois vesieristyksen takia), kasojen siirrot	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	4	h	50,00 €	200,00 €
		kkhp 16	4	h	66,00 €	264,00 €
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €
						0,00 €
2.7.2021	NollaE:n tavaroiden siirto Siirtomurskeen varastoon	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
						0,00 €
5.7.2021	NollaE:n tavaroiden siirto Siirtomurskeen varastoon, kaupungin tavaroiden siirrot	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ka KTK	1	lasku x 1,12	626,08 €	626,08 €
		varastoalueen vuokra	1	alkava kk	90,00 €	90,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
						0,00 €
6.7.2021	kaapeliputkien jatkoholkit	Onninen	1	lasku x 1,12	178,08 €	178,08 €
		rahti	1	kpl	80,00 €	80,00 €
						0,00 €
7.7.2021	jakavan ja kantavan kasojen siirrot tontilla täyttöihin	ram	2	h	50,00 €	100,00 €
		kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €

	työmaa	ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
						0,00 €
8.7.2021	jätepuristimen vierustan siivous Rentan ja kaupungin tavaroista	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
	esiintymislavan perustuksen kaivu jo tehdyille vaahtolasialueelle	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	3	h	66,00 €	198,00 €
					Laskelma yhteensä (alv 0 %)	2 545,16 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuva
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	5.9.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen <i>Arto Aaltonen</i>	Laskelman summa:	4 110,00 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 11, TUNTITYÖT VKO 28-29					0,00 €
11.7.2021	kuormantasauslaatan työmaatien luiskat	teräslevy pieni	7	kpl/alkava kk	200,00 €	1 400,00 €
						0,00 €
13.7.2021	kasojen siirrot ja tavaroiden siivoukset, jotta saatiin täyttötöitä tehtyä	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	4	h	50,00 €	200,00 €
		kkhp 16	4	h	66,00 €	264,00 €
		ka 4-aks.	5	h	65,00 €	325,00 €
						0,00 €
14.7.2021	kasojen siirrot ja tavaroiden siivoukset, jotta saatiin täyttötöitä tehtyä	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	3	h	50,00 €	150,00 €
		kkhp 16	3	h	66,00 €	198,00 €
		ka 4-aks.	5	h	65,00 €	325,00 €
						0,00 €
15.7.2021	kasojen siirrot ja tavaroiden siivoukset, jotta saatiin massanvaihtoa tehtyä	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	3	h	50,00 €	150,00 €
		kkhp 16	3	h	66,00 €	198,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
						0,00 €
19.7.2021	vahtolasilasojen siirrot täyttöihin	ram	1	h	50,00 €	50,00 €

	vaahntoiasikasojen siirrot tyyttönn	kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
						0,00 €
20.7.2021	vesihuoltotarvikkeiden ja vaahntolasin siirrot	ram	2	h	50,00 €	100,00 €
		kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
						0,00 €
23.7.2021	betonisten kaapelikaivojen kuorman purku	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
	työmaalla ja omalle varikolle	ram	1	h	50,00 €	50,00 €
		kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
Laskelma yhteensä (alv 0 %)						4 110,00 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuva
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	5.9.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen <i>Arto Aaltonen</i>	Laskelman summa:	15 840,98 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 13, TUNTITYÖT VKO 30-33					0,00 €
26.7.2021	ylityö, työmaatien siirto	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	2	h	91,00 €	182,00 €
		ram	2	h	75,00 €	150,00 €
						0,00 €
27.7.2021	ylityö, työmaatien siirto	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		ram 50%	2	h	75,00 €	150,00 €
		kkhp 16 100 %	1	h	116,00 €	116,00 €
		ram 100%	1	h	100,00 €	100,00 €
		ka 4-aks.	3	h	65,00 €	195,00 €
						0,00 €
28.7.2021	työmaatien purku	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
		ram	1	h	50,00 €	50,00 €
						0,00 €
29.7.2021	betoniset kaapelikaivot 3 kpl	Rudus	1	lasku x 1,12	4 641,50 €	4 641,50 €
						0,00 €
30.7.2021		työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €

	työmaatien teko	kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
						0,00 €
2.8.2021		työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	6	h	66,00 €	396,00 €
	työmaatien teko	ram	6	h	50,00 €	300,00 €
		ka 4-aks.	7	h	65,00 €	455,00 €
		KaM 0-32	96,55	tn	7,00 €	675,85 €
						0,00 €
3.8.2021		työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
	työmaatien purku	kkhp 16	2	h	66,00 €	132,00 €
		ram	2	h	50,00 €	100,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
						0,00 €
5.8.2021	NollaE:n tavaroiden säilytys varikolla	aluevuokra	1	alkava kk	90,00 €	90,00 €
						0,00 €
9.-10.8.21		työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €
	urakka-alueen ulkopuolen massanvaihtoa	kkhp 16	16	h	66,00 €	1 056,00 €
	(Yliopistonkadun/Kauppiaskadun nurkka)	ram	16	h	50,00 €	800,00 €
	(alueen myöhemmin tehtävä vaahtolasi voidaan	ka 4-aks.	16	h	65,00 €	1 040,00 €
	laskuttaa urakan kuutiohinnalla)	KaM 0-8	19,4	tn	6,50 €	126,10 €
		KaM 0-64	36,05	tn	6,50 €	234,33 €
						0,00 €
11.8.2021	kuormantasauslaatan työmaatien ajoluiskat	teräslevy pieni	7	kpl/alkava kk	200,00 €	1 400,00 €
						0,00 €
12.-13.8.2021		työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €
	jo asennettujen lietelaatikkojen ja purkuputkien	kkhp 16	16	h	66,00 €	1 056,00 €
	sijaintimuutokset uuden suunnitelman takia	ram	16	h	50,00 €	800,00 €

						0,00 €
18.8.2021	NollaE:n putkia ja eristekouruja Ruskon varikolta Torille	KTK	1	lasku x 1,12	235,20 €	235,20 €
					Laskelma yhteensä (alv 0 %)	15 840,98 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuva
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441